Ingresso tito: iudæi circūcludunt romanos: multosq̄ ex eis occidūt & nisi titus ferret opē: uix euasissent: ad ultimū mugē sunt expulsi Titus iteq̄ aggredit: ad illum mugē irruit: totamq̄ partē illam dirimit præsidia ponit munit turres & loca iudæa parte ciuitatē aggredit: eosq̄ hortat ut uelent saluari & Iosephus oratione patriā: idem eos hortabatur.

Iosephus circuit ciuitatē ea p̄te qua possit audiri facilius iudæosq̄ orat ne uelint romanis resistere: persuadetq̄ pluribus uerbis: illi uero conuictis eū afficiunt.

Iosephus clamat aduersus iudæos adducens diuersa exēpla maiōrū: ut uelint reddere deūq̄ eis aduersum esse: propterea amplius ne uelint resistere.

Clamante Iosepho cum Iachymis ut uellent fedare non flexerunt animos seditiosi: sed diu p̄sistunt: ita ut cogentur fame perire: Tantam famem perpessi sunt ut matres ex filioꝝ ore cibū raperent: seditiosi illi domos ui irruerāt ut cibum caperent: summa miseria & summa crudelitas describitur Symonis & Ioannis.

Multi propter famem ciuitatem exeuntes capiebantur ex his multi incisis manibus ad Symonem & Ioannem mittebantur. Tito acclamante. ne tantam uellent pati miseriam: ipsi conuicti Tito & patri eius maledicebant.

Antiochus æpiphanes cū macedonibus: admirat romanos q̄ muros nō adeat: ip̄e cū suis muros adit multi ex his fugiūt & multi interficiunt: post a tito ageres fiunt: ad motis ad muros Symon fossā intus facta submisso igne ageres ruit: & incēdunt: Symonq̄ cū multis aliis proficiscit i machinas illas: easq̄ incēdūt: cū romanis cōgrediunt: ita ut nō diudicari possit amicus ab inimico: quāq̄ ex romanis corruptis machinis despabat ciuitatē captū iri.

Consulit duces Titus quid faciendū: an aggredi muros debeant an aggeres struendi: aut permit tendū q̄ ipsi fame coacti ciuitatē sint tradituri: an circūdāda sit ciuitas ne exitū habeat: sicq̄ dicit Titus opus non paruū sed inextricabile romanos esse facturos.

Exhortatus Titus his uerbis duces iubet exercitus in opera distribuī: murūq̄ circa ciuitatem cum castellis. ii. per suos cōstrui fecit mira celeritatis: nocteq̄ quilibet suo ordine ac uigilia explorabat: uigilesq̄ somnos inter se sotebantur.

Ablata facultate exeundi fame omnes moriebantur: unus alium mori intuebatur: non erat facultas sepeliendi: latrones uero ex mortuis esse uestes risu expoliabant: multi ex muris in fossas proiebantur: quæ uidens Titus ingemuit.

Romani uidentes seditiosos fame cruciari letantur: copiam maximam frumenti iudæis ostendendo ad maiorem dolorem: Titus etiam aggeres inchoabat ut uideret si uellent tradere ciuitatē. miseratus eorum calamitatem: seditiosi uero non placabantur.